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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L02212005G

2. Data e Regjistrimit 12/10/2010
3. Emri i Subjektit DOPPLER -AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/10/2010
6. Kohëzgjatja Nga: 11/10/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Tirane, Njesia Strukturore Nr. 6, Rruga Bedri 
Karapici, Kompleksi Tirana Golden Park, Zyra nr. 006, Nr. 
pasurie 4/701+1-N6, Seksioni 1, ZK 8240, Kodi Postar AL 
1027 1027

6.490.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 6.490,00

9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregtim me shumice e pakice te mallrave te 
ndryshme industriale, materiale ndertimi, ushqimore 
etj.Tregtim, montim dhe mirembajtj e te ashensoreve dhe 
shkalleve levizese.Administrim apartamentesh.Bar-
Kafe.Aktivitet ne fushen e ndertimit etj. Furnizim te 
sherbimit te perpunimit te mallrave jo shqiptare nen regjimin 
e perpunimit aktiv (fason). Ndertime civile dhe ekonomike si 
: Pallate, banesa, hotele. Ndertime industriale, turistike, 
bujqesore. Prodhim materiale ndertimi. Ndertime rrugore. 
Ndertime hekurudhore. Ndertime ura dhe veprimtari arti. 
Ndertime hidraulike dhe hidroteknike. Punime restaurimi. 
Punime karpenterie metalike. Impiante teknologjike dhe te 
vecanta. Punime sherbimi ne fushen e ndertimit. Punime 
topogjeotezike. Instalim i impinateve termike - ventilim - 
kondicionim te ajrit dhe mirembajtja e tyre. Tregtim me 
shumice dhe pakice i pjeseve te ndryshme elektrike, 
hidraulike, hidrosanitare. Punime elektrike, hidraulike etj.
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Fatmir Muka10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 01/08/2022 Deri: 31/07/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Monitoron    ne menyre  te vazhdueshme   kontratat   me 
nenkontraktoret   si dhe  harton   e nenshkruan   urdhra,   
penalitete. Siguron   qe te gjitha  kerkesat  dhe  objektivat   e 
projektit   te jene  te dokumentuara   sic  duhet. Perfaqeson   
shoqerine   para  paleve  te treta  dhe  institucioneve    
ligjzbatuese    si:  Gjykate   te cdo shkalle,  Prokurori,   Polici  
Bashkiake,   Polici  Rendi,  Inspektoriatit    te Mbrojtjes   se 
Territorit, Inspektoriatit    Kombetar    te Mbrojtjes   se  
Territorit,   Inspektoriatit    te Punes,   Zyres  se Punes dhe  
cdo institucioni    tjeter   qendror   dhe vendor   per  cdo  
ceshtje     tekniko-ligjore    apo mosmarreveshje    civile dhe 
penale  qe rrjedh   nga zbatimi  i punimeve  te ndertimit   ne 
cdo faze te tyre per  objektet   civile dhe industriale   qe 
ndertohen   nga  shoqeria,   duke  pasur  te drejte  te 
nenshkruaje    cdo  dokumentacion  te nevojshem.  Tagra dhe 
kompetenca te kufizuara vetem  ne fushen   teknike  te 
ndertimit te objekteve civile dhe industriale, qe perfshin 
detyrat dhe kompetencat si me poshte: Do te jete  pergjegjes  
kryesor ne fushen  e zbatimit te punimeve  te objekteve civile 
dhe industrial. Do te jete  pergjegjes  per hartimin,  
kontrollin, miratimin dhe nenshkrimin  e dokumentacionit 
tekniko-ligjor te objekteve civile dhe industrial. Ndjek 
realizimin e punimeve ne perputhje me projektin, standartet  
e kompanise dhe KTZ dhe siguron  qe dokumentacioni  i 
projektit te jete  i plote dhe i perditesuar. Harton,  kontrollon,  
miraton dhe nenshkruan  librezat e masave. Harton,  
kontrollon, miraton dhe nenshkruan  situacionet 
permbledhese  mujore. Harton,  kontrollon,  miraton 
analizave teknike te cmimeve per zerat e punimeve te 
ndertimit. Harton,  kontrollon,  miraton dhe nenshkruan   
grafikun e punimeve. Jep zgjidhje  teknike per problemet  
gjate punimeve dhe menaxhimi i devijimeve  ne projekt. 
Kontroll i analizave laboratorike  ne sasi dhe cmim te ardhur 
nga laboratori. Dorezimi i dokumentacionit  teknik te 
kerkuar nga Mbikeqyresi i punimeve. Harton,  kontrollon, 
miraton dhe nenshkruan  proces-verbalet  per punimet shtese 
dhe punimet e maskuara. Siguron izbatimin e Manualit 
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Teknik dhe te procedurave, instruksioneve,  formulareve. 
Rishqyrton  planet e projektit  dhe kontrollon  rezultatet nese 
jane  ne perputhje me principet teknike, standartet  dhe 
specifikimet e percaktuara ne projekt. Pergjegjes per 
hartimin dhe zbatimin e rregullave te sigurimit teknik ne 
kantier dhe perpilimin e dokumentacionit  sipas legjislacionit 
ne fuqi. Harton,  miraton, nenshkruan Preventivat  e 
punimeve. Harton   raporte   periodike   per  ecurine  e 
projektit. Kontrollon    ecurine  dhe  cilesise   e punes  se 
nenkontraktoreve. Perpilon pjesen  teknike  te kontratave  te 
sipermarrjes,   duke  perfshire   standartet   e ndertimit, 
specifikimet,   planet  e projektit. Administratori Z.Fatmir 
Muka nuk ka tagra dhe competence si me poshte: Nuk  ka te 
drejte  te perfaqesoje   shoqerine   ne aspektin   financiar   sic 
jane: nuk  te drejte  te kryeje asnje veprim  bankar,  perfshire   
por  pa u kufizuar  vetern  ne, terheqjen   cash  te fondeve   te 
cfaredo  lloj valute  dhe  shume  ne llogarite  bankare   te 
shoqerise   te celura  prane bankave   te ndryshme   te nivelit  
te dyte,  urdherimin    e cfaredo  lloj transaksioni   bankar  
per levizjen  e fondeve   te shoqerise   ne drejtim  te paleve  
te treta,  te hape  ose mbyll  llogari bankare,   depozita,   
transferta   bankare   brenda   dhe  jashte,  nuk  ka te drejte  
te firmose  urdher xhirime,  urdher-transferta     dhe  si dhe  
cdo veprim   tjeter  bankar   qe nuk  percaktohet  
shprehimisht  ne kete paragraf.. Nuk ka te drejte te hartoje 
dhe nenshkruaje kontrata kapari, sipermarrje, premtim shitje, 
shit-blerje, dhurimi, shkembimi, revokime, deklarata 
noteriale dhe cdo akt tjeter notarial te parashikuar nga Kodi 
Civil si dhe nuk ka te drejte te negocioje me klientet per 
cmimin e shit-blerjes dhe menyren e pageses. Nuk ka te 
drejte te nenshkruaje kontrata sipermarrje me 
nenkontraktoret  per zbatimin e punimeve dhe te negocioje 
cmimet e punimeve. Nuk ka asnje tager dhe kompetence  
tjeter nga ato te parashikuara ne pi.ken 1  te ketij vendimi. 
Administratoret e shoqerise perfaqesojne shoqerine veçmas 
njeri-tjetrit dhe sipas kufizimeve te miratuara te 
kompetencave.
Xhili Mestani12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit Nga: 03/08/2017 Deri: 04/08/2027
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret e shoqerise perfaqesojne shoqerine veçmas 
njeri-tjetrit dhe sipas kufizimeve te miratuara te 
kompetencave.

14. Ortakët Xhili Mestani
14.1 Vlera e kapitalit Para: 6.490.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 6.490,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Strukturore Nr. 6, Rruga 
"Bedri Karapici", Kompleks  multifunksional 2 dhe 13 kat 
me papafingo  dhe me 2 kat parkim nentoke,  ZK  8240 sipas 
Lejes se Ndertimit  Nr. D-5988/8, date 08.11.2022. 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DOPPLER -AL
E-Mail: doppler.al@gmail.com  
Telefon: 0686033330  

17. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


